

UCO BANK ZONAL OFFICE PUNE

2190/2191, Sahakar Nagar, Gali No.4, Pune-411009

Phone: 020-24544006 Fax: - 020 24210318, E-mail: zo.pune@ucobank.co.in

E-AUCTION SALE NOTICE (UNDER SARFAESI ACT-2002.)

PUBLIC NOTICE FOR SALE OF ASSETS UNDER SECURITIZATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSET AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS ON / BEFORE 20.09.2017 upto 4 p.m.

Sale of Immovable Properties mortgaged to Bank under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 Whereas, the Authorized Officer of UCO Bank, has taken possession of the following property/ies pursuant to the notice under Sec 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in the following loan accounts with right to sell the same strictly on "AS IS WHERE IS BASIS, AS IS WHAT IS BASIS" & "WITHOUT RECOURSE BASIS" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the SARFAESI Act propose to realize the Bank's dues by sale of the said property/ies. The

sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website https://ucobank.auctiontiger.net						
BRANCH and Name & Address of Borrowers/Guarantors	Description of Immovable Property/ movable property	Amount due	Date of Demand / Possession Notice	Reserve Price / EMD	Date & Time of E-Auction (With Unlimited Extension of 5 minutes each)	
1. KARAD BRANCH Ashok Chandrakant Maske, Chandrakant Bhau Maske & Ramesh C.Maske. Old GM No.263, New G No,1936, Shere Tal Karad Distt. Satara	All that piece and parcel of the property being land and building thereon situated or located at Milkat No 2639 (old) and 1936 (new) plot area 920 sq ft village Shere sub reg office karad tal karad dist Satara. bounded by: North: Proeprty of Shri Prakash Shingade, South: Road, East: Proeprty of Shri Shrirang Vishnu Jagtap, West: Road	Rs.924720/-+ further interest & charges	07.09.2015/ 23.03.2016	Rs.10,70,000/- /Rs.1,07,000/-	21.09.2017 1.00pm to 2.00pm (With Unlimited Extension of 5 minutes each	
2.SATARA BRANCH Om Enterprises, Prop. Umesh Shankar Nikam, Shop No.9, D.B. Nikam Market,ST Stand Road, Satara-415001. Guarantor- Mr. Jitendra Dattatraya Shirke, Mr. Rajendra Dattatraya shirke.	All that part and parcel of the Property situated at Sangam Chembers, Shop No.3 & 4 at Basement Floor in C.S. No.109/4, 109/5 & 109/6, Sadashiv Peth Satara, Dist Satara bounded as below: 1) For Shop No.3 - North: Shop no.2, South: Shop NO.4, East: Moti Chowk to Police Head Quarter Rd, West: CTS No.107/5, 108/1, Sadashiv Peth, Satara. 2)For Shop No.4 - North: Shop No.3, South: CTS No.109/10, East: Moti Chowk to Police Head Quarter Rd, West: C.T.D No 107/5. 108/1, Sadashiv Peth Satara - Property in the name of Guarantor Mr. Rajendra Dattatraya shirke.	Rs.37,40,378/- + further interest & charges	15.04.2014/ 17.06.2014	Rs.46,72,000/- /Rs4,67,200/-	21.09.2017 2.00pm to 3.00pm (With Unlimited Extension of 5 minutes each)	
3. Khedshivapur Pune Pandurang Shivaji shinde Shamal Pandurang Shinde. Vaishanavi Building, Flat no.11, 2 nd Floor, Village/Town- GAUDDARA, Pune- 412205	Flat No.17 & 18 (Third Floor) Vaishnavi Villa, Constructed on Gat no.383 Mauje Gaudhara –Taluka Havelli ,Distt. Pune, Grampanchayat Milkat no.00286/17 & 00286/18, bounded – By North – Gat no.382 remaining part South- Gat no.383, remaining part, West - village road, East – Gat no.383, Build up Area-109 Sq.mt. Owner-Mr.Pandurang S. Shinde & Mrs.Shamal Pandurang Shinde.	Rs.1301035/- further interest & charges	10/08/2015 29/12/2015	Rs.2650000/- Rs.265000/-	21.09.2017 2.00pm to 3.00pm (with Unlimited Extension of 5 minutes each)	
4. Sangamwadi-Pune Rahul Manmal Kothari. Samrudhi, 4 - Mukundnagar - Pune Pincode-411037 Guarantor- Mrs, Rashmi Rahul Kothari , Mr.Akshay Bharat kumar Shah & Mr. Harshal Umesh Mahske 1, Solapur Road, B no.9, R-10, Pune-411040.	All that part and parcel of the property consisting of Flat No-2,admeasuring 1000 SQ.Feet, on 1st -Floor, 434/2,Bhagyapushpa, Gultekadi Salisbury Park, Pune-411037 in the Name of Mr.Rahul M Kothari with the registration in District Pune. Bounded- On the North: by Canal, On the South: by Road, On the East: by Plot No.434/3, On the West: by plot No.434/1	Rs.2051260/- further interest & charges	25/01/2006 02/06/2006	Rs.567000/- Rs.567000/-	21.09.2017 3.00pm to 4.00pm (with Unlimited Extension of 5 minutes each)	
5. Nashik City Mr. Shertate Gopal Vishnu, More Mala- Hanumantwadi, Makhmalabad Road, Nashik Gurantor - Rashmi Dilip Bhave, Kamatwade Nashik & SitaRam Bhavrao Aher, Panchwati Nashik.	Residential Bunglow in "More Mala" S.No.38/ (2) 1/A, Shivar Nashik Boundry of the Property :- North - 7.50 wide Rd., South - Adjacent Mr. Avhad Property, East - Adjacent Mr.Vijay Chauhan Propperty, West - 6.00 Metre Road Area of Plot - 253.00 Sq.met. & Built up Area - 151.71 Sq.met. Owner – Smt.Manda V. Shertate & Mr.Gopal V. Shertate.	Rs.598740/- plus further interest & charges	05/09/2016 07/02/2017	Rs.47,96.387/- Rs.479638/-	21.09.2017 11.00am to 12.00 noon (with Unlimited Extension of 5 minutes each)	
6. Aamby Valley Rajesh Dattatray Gaikwad & Sunita Rajesh Gaikwad. Flat no.2, Maharaja complex, Nangargaon located in S No. 70A/2, Plot 5 & 6, CTS 41/5 & 41/6 situated in village Nangargaon, within limits of Lonavala municipal council, Pune district.	Flat no.2, Maharaja complex, Nangargaon located in S No. 70A/2, Plot 5 & 6 ,CTS 41/5 & 41/6 situated in village Nangargaon, within limits of Lonavala municipal council, Pune district. Boundry of the Property- On or towards East - By Road , On or towards South- By Road, On or towards West – By Plot No.3, On or towards North - By Plot no.5 & Road.	Rs. 609266/- plus further interest & charges	15/02/2017 20/04/2017	Rs17,60,000/- Rs.1,76,000/-	21.09.2017 11.00am to 12.00 noon (with Unlimited Extension of 5 minutes each)	
7. Pune Camp Chattrapati Agro Foods Mfg. Pvt. Ltd, Office- Flat No.9, Datta Palace, Survey No. 21/2, Balaji, Dhankawadi, Pune Promoter / Director: 1. Mr Pawar Dhanaji Nanasaheb, 2. Mr Salunke Satrughna Vitthal, 3 Mr Gavahane Shivaji Shankar, 4 Mr. Lole Satish Dnyanoba, 5.Mr Bhosale Swapnii Dhananjay, 6. Mr . Pawar Eknath Nanasaheb, 7.Mrs Kanade Neeta Kisan Gurantors: Mrs. Anita Gavhane, Mr. Kisan R. Kanade, Mrs. Nita Kisan Kanade, Mr Dhananjay S. Bhosale, Mr Rambhau Tukaram Kanade, Mr Ashok Rambhau Kanade, Mr Prakash Rambhau Kanade, Mrs Mandabhau sahib Kamble, Mrs Lata Karbhari Chinte, Mrs Jyoti Satrughna	1. Flat no.608, Omkar Swaroop Co op HSG Society, C1-Building, 2nd Floor, S NO.33, Hissa No.5B, 33/5B/3, Ambegaon BK, Pune. Property in the name of promoter/ Director. Mr.Shivaji S Gavhane and Guarantor Mrs.Anita Gavhane Boundary- North: Internal Road, South: staircase & flat no.607, East: open space, West: Entrance & flat no.605	Rs.156658314/- Plus further interest & charges	31/08/2015 & 30/03/2016	Rs.42,89,100/ Rs4,28,910/-	21/09/2017 3.00pm to 4.00pm (with Unlimited Extension of 5 minutes each)	
	2. Flat no.11, 3rd floor, Building-c,Dr.Angal Park co op Housing Society, CTS NO.2840, Shivaji Nagar (Bhamburda), Pune. Property in the name of Guarantor. Mr. Kisan R.kanade & Kanade Neeta Kisan North: Stair case & flat no.9, south: open space, East: flat no.12, West: Hill top Hill slope.		31/08/2015 & 23/03/2016	Rs.39,39,750/ Rs.3,93,975/-	21/09/2017 3.00pm to 4.00pm (with Unlimited Extension of 5 minutes each	
	3. Flat no.9, 3rd floor, B-Wing, Torana Classic, S NO.73, Hissa No.6, Katraj, Pune. Property in the name of Mr.Shivaji S Gavhane. North: open space, South: Flat no.10, East: Entrance & flat no.12, West: open space		31/08/2015 & 23/03/2016	Rs.23,80,000/- Rs.2,38,000/-	21/09/2017 3.00pm to 4.00pm (with Unlimited Extension of 5 minutes each	
	4.Residential Bunglow in plot no.13+14+15/A, S NO.761/6/3/1+3/2A/13 TO 15, Shiwar - Nashik, Near Sambhaji Chowk, Untwadi Nashik. Property in the name of Mrs. Neeta Kisan Rangde & kisan Rambhaji kanade, North: Adjublot no.12, South:		31/08/2015 & 04/03/2016	Rs.71,41,000/- Rs.7,14,100/-	21/09/2017 3.00pm to 4.00pm(with	

Terms & Conditions of Online Tender/Auction: 1. Property is being sold on "As is and where is" & "As is whater sire & "As is whater sire as the conduct search in the conduct se will be primarily through e-mail by the e-auction service provider. Date of sending e-mail will be considered as date of intimation. If no intimation reaches, bidders are expected to take efforts to find out status from the e-auction service provider. Date of sending e-mail will be considered as date of intimation. If no intimation reaches, bidders are expected to take efforts to find out status from the e-auction service provider. Non receipt of intimation should not be an excuse for default / nonpayment. 18. There shall be no fresh sale notice if the sale is postponed for a period less than 30 (thirty) days. 19. Sale will not be confirmed if the Borrower tenders to the Bank contractual dues along with other expenses prior to the Authorised Officer issuing Sale Confirmation Letter to the successful bidder. In such case, the Bank shall refund without interest the entire amount remitted by the successful bidder. 21. Successful bidder shall bear the charges / fee payable for registration of the property as per law. 22. Bidders are advised to go through the service provider's portal / web site (viz https://ucobank.auctiontiger.net) before participating bidders shall be deemed to have read and understood the conditions of sale and be bounded by the

Mrs.Neeta Kisan Kanade & kisan Rambhau kanade. North: Adj-plot no.12, South: Adj. Plot no.13+14+15/B, East: 6th met. Colony Rd, West: Adj. S.no.761/6/3/1(Part)

The auction sale is subject to confirmation of the secured creditor Bank

Place: Pune. Date: 18.08.2017

Lata Karbhari Chinte, Mrs Jyoti Satrughna Salunke, Mr Santaji Nanasaheb Pawar

Mrs Kavita Bhagwat Kanade

Authorized Officer UCO Bank, Zonal Office, Pune

Unlimited Extension of 5 minutes each



UCO BANK ZONAL OFFICE PUNE

2190/2191, Sahakar Nagar, Gali No.4, Pune-411009 Phone: 020-24544006 Fax:- 020 24210318, E-mail: zo.pune@ucobank.co.in E-AUCTION SALE NOTICE (UNDER SARFAESI ACT-2002.)

PUBLIC NOTICE FOR SALE OF ASSETS UNDER SECURITIZATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSET AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002 LAST DATE & TIME OF SUBMISSION OF EMD AND DOCUMENTS ON / BEFORE 20.09.2017 upto 4 p.m.

Sale of Immovable Properties mortgaged to Bank under Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 Whereas, the Authorized Officer of UCO Bank, has taken possession of the following property/ies pursuant to the notice under Sec 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in the following loan accounts with right to sell the same strictly on "AS IS WHERE IS BASIS, AS IS WHAT IS BASIS" & "WHAT IS BASIS" & "WITHOUT RECOURSE BASIS" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the SARFAESI Act propose to realize the Bank's dues by sale of the said property/ies. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the website https://ucobank.auctiontier.net

BRANCH and Name & Address of Borrowers/Guarantors	Description of Immovable Property/ movable property	Amount due	Date of Demand / Possession Notice	Reserve Price / EMD	Date & Time of E-Auction (With Unlimited Extension of 5 minutes each)
	Flat bearing H.no.13-162-6 situated on 3 floor at building-"PENTACHEM BATTA bearing chatta no.23, P.T. sheet no.136 of survery city Mapusa. The property situated at Feira Baixa, Mapusa. Talkuka and Sub District of North Goa, bounded a below: East By: Chatta no.24 P.T. sheet no.136, West By: Chatta no.22-A.P.T. sheet no.136, North By: Chatta No.15 P.T. Sheet no.136, South By: Road.	further interest & s charges	10/10/2016 22/03/2017	Rs.26,00,000/- Rs2,60,000/-	21.09.2017 11.00am to 12.00 noon (with Unlimited Extension of 5 minutes each)

The auction sale is subject to confirmation of the secured creditor Bank.

Place: Pune, Date: 18.08.2017

Authorized Officer UCO Bank, Zonal Office, Pune



२१९०/२१९१, सहकार नगर, गल्ली नं.४, पुणे-४११००९

फोन: 0२0-२४५४४००६ फॅक्स: 0२0 २४२१०३१८, ई-मेल: zo.pune@ucobank.co.in

ई - लिलाव विक्री सुचना (सरफेसी कायदा २००२ नुसार)

सेक्युरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेट ॲन्ड इन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इन्टरेस्ट ॲक्ट २००२ अन्वये स्थावर मिळकर्तीची विक्री करण्यासंबंधी जाहीर सूचना अनामत रक्कम व कागदपत्रे जमा करण्याचा शेवटचा दिनांक व वेळ २०/०९/२०१७ रोजी सायं. ४ वाजेपर्यंत

बँकेकडे तारण असणाऱ्या स्थावर मिळकर्तीची विक्री सेक्युरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्ट्क्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेट ॲन्ड इन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इन्टरेस्ट ॲक्ट २००२ नुसार करावयाची आहे.

युको बँकेच्या अधिकृत अधिकाऱ्यांनी खालील नमूद माहितीप्रमाणे सेक्युरिटायझेशन ॲन्ड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल ॲसेट ॲन्ड इन्फोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इन्टरेस्ट ॲक्ट २००२ मधील सेक्शन १३(२) नुसार सेक्युअर्ड मालमत्तेचा ताबा घेतला आहे. तसेच खाली नमूद मिळकतींची "जसे आहे जिथे आहे व जशी आहे तशी आहें "व "जशी आहे तशी आहे व जशी आहे दया स्थितीत " व "कोणत्याही आधाराविना" विक्री करण्याचा त्यांना अधिकार आहे. सद्र विक्री ही खाली नमूद केल्याप्रमाणे कर्जदारांकडून बँकेला देय असणारी रक्कम + व्याज भरण्यास अपयशी ठरले आहेत ते वसूल करण्याकरीता सदर मालमत्तेची विक्री जाहीर ई-लिलाव पध्दतीने करण्याचा निर्णय सरफेसी कायद्याच्या सेक्शन १३(४) नुसार बँकेला देय असणारी रक्कम वसूल करण्याकरिता खाली सही करणार यांनी घेतला आहे. सदर मालमत्तेची विक्री ही https://ucobank.auctiontiger.net या वेबसाईट वर प्रदान केलेल्या

ई-लिलाव प्लॅटफॉर्म वर होईल.					
शाखा व कर्जदार / हमीदार यांचा नाव व पत्ता	स्थावर मालमत्तेचे वर्णन	थकबाकी रक्कम	मागणी नोटीस / ताबा नोटीसीचा दिनांक	राखीव किंमत / अनामत रक्कम	ई-लिलाव विक्री दिनांक व वेळ (अमर्यादित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
१. कराड शाखा अशोक चंद्रकांत म्हस्के, चंद्रकांत भाऊ म्हस्के व रमेश सी. म्हस्के जुना जी.एम. नं. २६३, नवीन जी नं. १९३६, शेरे, ता. कराड, जि. सातारा	गाव शेरे, उप रजि. कार्यालय कराड, ता. कराड, जि. सातारा येथील जमीन व बिल्डींग मिळकत नं. २६३९ (जुना) आणि १९३६ (नवीन), प्लॉट क्षेत्र ९२० चौ.फु. यांसी चतुःसिमा पुढीलप्रमाणे : उत्तरेस : प्रकाश सिंगाडे यांची मिळकत, दक्षिणेस : रस्ता, पुर्वेस : श्री. श्रीरंग विष्णु जगताप यांची मिळकत, पश्चिमेस : रस्ता.	रू. ९२४७२०/-+ पुढील व्याज व शुल्क	०७.०९.२०१५/ २३.०३.२०१६	ক.৭০,৩০,০০০/- /ক.৭,০৩,০০০/-	२१.०९.२०१७ दु. १.०० ते दु. २.०० (अमयादित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
२. सातारा शाखा ओम एंटरप्रायझेस प्रोप्रा उमेश शंकर निकम, शॉप नं ९, डीबी निकम माकेंट, एसटी स्टॅंड रोड, सातारा ४१५००१. हमीदार : जितेंद्र दत्तात्रय शिकें, राजेंद्र दत्तात्रय शिकें	तुकडी सातारा, पोट तुकडी, सीएस नं. १०९/४, १०९/५ व १०९/६ सदाशिव पेठ, सातारा येथील संगम चेंबर्स मधील शॉप नं. ३ व ४. यांसी चतुःसिमा खालीलप्रमाणे : १) शॉप नं. ३ – उत्तरेस : दुकान नं. २, दक्षिणेस : दुकान नं. २, दक्षिणेस : दुकान नं. ४, पुर्वेस : मोती चौक ते पोलिस हेडकॉर्टर रस्ता, पश्चिमेस : सीटीएस नं. १०७/५, १०८/१, सदाशिव पेठ सातारा. २) शॉप नं. ४ – उत्तरेस : दुकान नं. ३, दक्षिणेस : सीटीएस नं. १०७९/५०, पुर्वेस : मोती चौक ते पोलिस हेडकॉर्टर रस्ता, पश्चिमेस : सीटीएस नं. १०७/५, १०८/१ सदाशीव पेठ सातारा. ही हमीदार श्री. राजेंद्र दत्तात्रय शिकें यांचे नावे मिळकत.	क्त.३७,४०,३७८/- + पुढील व्याज व शुल्क	94.08.2098/ 96.08.2098	रू.४६,७२,०००/- /रू.४,६७,२००/-	२१.०९.२०१७ दु. २.०० ते दु. ३.०० (अमयांदित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
3. खेडशिवापूर पुणे पांडुरंग शिवाजी शिंदे, शामल पांडुरंग शिंदे, वैष्णवी बिल्डींग, फ्लॅट नं. ११, २ रा मजला, गाव / शहर गौडदारा, पुणे – ४१२२०५	जि. पुणे, तालुका हवेली, मौजे गौडदारा येथील ग्रामपंचायत मिळकत नं. ००२८६/१७ व ००२८६/१८, गट नं. ३८३ वरील बांधण्यात आलेल्या वैष्णवी विला, (तिसरा मजला), फ्लॅट नं. १७ व १८ ही मिळकत. यांसी चतुःसिमा पुढीलप्रमाणे, उत्तरेस : गट नं. ३८२ चा उर्वरीत भाग, दक्षिणेस : गट नं. ३८३ चा उर्वरीत भाग, पश्चिमेस : गावाचा रस्ता, पुवेंस : गट नं. ३८३, बिल्ट अप क्षेत्र १०९ चौ.मि. मालक : श्री. पांडुरंग एस. शिंदे व सौ. शामल पांडुरंग शिंदे.	रू. १३०१०३५/– + पुढील व्याज व शुल्क	१०/०८/२०१५ २९/१२/२०१५	क्र.२६५०००/- क्र.२६५०००/-	२१.०९.२०१७ दु. २.०० ते दु. ३.०० (अमयांदित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
४. संगमवाडी – पुणे राहुल मानमाळ कोठारी, समृध्दी, ४ – मुकुंद नगर – पुणे, पिन कोड – ४११०३७. हमीदार : सौ. रश्मी राहुल कोठारी, श्री. अक्षय भरत कुमार शहा व श्री. हर्षल उमेश म्हस्के, १, सोलापूर रोड, बी नं. १, आर– १०, पुणे– ४११०४०	फ्लॅट नं. २, क्षेत्र १००० चौ.फूट, पहिल्या मजल्यावरील, ४३४/२, भाग्यपुष्पा, गुलटेकडी सॅलीसबरी पार्क, पुणे – ४११०३७ ही मिळकत. नावे श्री. राहुल एम. कोठारी. यांसी चतुःसिमा पुढीलप्रमाणेः उत्तरेस : कॅनॉल, दक्षिणेस : रस्ता, पुर्वेस : प्लॉट नं. ४३४/३, पश्चिमेस : प्लॉट नं. ४३४/१.	क्त.२०५१२६०/- + पुढील व्याज व शुल्क	२५/०१/२००६ ०२/०६/२००६	ক্ত.পহ্⊍০০০০/− ক্ত.পহ্⊍০০০/−	२१.०९.२०१७ दु. ३.०० ते दु. ४.०० (अमर्यादित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
५. नाशिक शहर श्री. शेरताटे गोपाळ विष्णु, मोरे मळा, हनुमंत वाडी, मखमलाबाद रोड, नाशिक. हमीदार : रश्मी दिलिप भावे, कामतवाडे, नाशिक व सिताराम भावराव अहेर, पंचवटी नाशिक	मोरे मळा येथील रहीवासी बंगला, सर्व्हें नं. ३८/ (२) १/अ, शिवार नाशिक. मिळकतीच्या चतुःसिमा पुढीलप्रमाणेः उत्तरेस : ७.५० रूंद रस्ता, दक्षिणेस : श्री. आव्हाड यांची मिळकत, पुर्वेस : श्री. विजय चव्हाण यांची मिळकत, पश्चिमेस : ६.०० मिटर रस्ता. प्लॉटचे क्षेत्र २५३.०० चौ.मि. व बिल्ट अप क्षेत्र १५१.७१ चौ.मि. मालक नावे श्रीमती मंदा व्ही. शेरताटे व श्री. गोपाळ व्ही. शेरताटे	रू. ५९८७४०/– + पुढील व्याज व शुल्क	04/08/२०१६ 0७/0२/२०१७	रू.४७,९६,३८७/− रू.४,७९,६३८/−	२१.०९.२०१७ दु. ३.०० ते दु. ४.०० (अमर्यादित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
ह्. ॲम्बी व्हॅली राजेश दत्तात्रय गायकवाड व सुनीता राजेश गायकवाड, फ्लॅट नं. २, महाराजा कॉम्प्लेक्स, नांगरगाव, सर्व्हें नं. ७०ए/२, प्लॉट ५ व ६, सीटीएस ४१/५ व ४१/६, गाव नांगरगाव, लोनावळा महानगर काऊन्सील, जिल्हा पुणे.	फ्लॅट नं. २, महाराजा कॉम्प्लेक्स, नांगरगाव, सर्हे नं. ७०अ/२, प्लॉट ५ व ६, सीटीएस ४१/५ व ४९/६, गाव नांगरगाव, लोनावळा महानगर काऊन्सील, जिल्हा पुणे. यांसी चतुःसिमा पुढीलप्रमाणेः उत्तरेस : प्लॉट नं. ५ व रस्ता, दक्षिणेस : रस्ता, पुर्वेस : रस्ता, पश्चिमेस : प्लॉट नं. ३	क्त. ६०९२६६/ – + पुढील व्याज व शुल्क	94/02/2090 20/08/2090	ক.৭७,६०,०००/− ক.৭,७६,०००/−	२१.०९.२०१७ स. ११.०० ते दु. १२.००(अमर्यादित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
७. पुणे कॅम्प छत्रपती अंग्रो फुड्स एमएफजी प्रा. लि., ऑफिस : पलॅट नं. १, दत्त पॅलेस, सर्व्हें नं. २१/२, बालाजी, धनकवडी, पुणे. प्रमोटर / डायरेक्टर : १. श्री. पवार धनाजी नानासाहेब, २. श्री. साळुंके शत्रुघ्न विट्ठल, ३. श्री. गव्हाणे शिवाजी शंकर, ४. लोळे सतिश ज्ञानोबा, ५. श्री. भोसले स्विप्तल धनंजय, इ. श्री. पवार एकनाथ नानासाहेब, ७. सी. कानडे निता किसन हमीदार : सी. अनिता गव्हाणे, श्री. किसन आर. कानडे, सी. निता किसन कानडे, श्री. धनंजय एस. भोसले, श्री. रामभाऊ नुकाराम कानडे, श्री. शशोक रामभाऊ कानडे, श्री. भगवत रामभाऊ कानडे, श्री. प्रकाश रामभाऊ कानडे, सी. मंदाभाऊ साहिब कांबळे, सी. लता कारभारी चिंते, सी. ज्योती शत्रुघ्न	9. फ्लॅट नं. ६०८, ऑकार स्वरूप को. ऑ. हौसिंग सोसायटी, सी१- बिल्डींग, २ रा मजला, स. नं. ३३, हिस्सा नं. ५बी, ३३/५बी/३, आंबेगाव बु., पुणे. मिळकत नावे प्रमोटर / डायरेक्टर : श्री. शिवाजी एस. गव्हाणे व हमीदार सौ. अनिता गव्हाणे. यांसी चतुःसिमा पुढीलप्रमाणेः उत्तरेस : अंतर्गत रस्ता, दक्षिणेस : जिना व फ्लॅट नं. ६०७, पुर्वेस : मोकळी जागा, पश्चिमेस : एंटरन्स व फ्लॅट नं. ६०५.	रू.१५६६५८३१४/– पुढील व्याज व शुल्क	३१/०८/२०१५ व ३०/०३/२०१६	रू.४२,८९,१००/ रू.४,२८,९१०/−	२१.०९.२०१७ दु. ३.०० ते दु. ४.००(अमयदित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
	२. फ्लॅट नं. ११, ३ रा मजला, बिल्डींग – सी, डॉ. अंगळ पार्क को. ऑ.हौसिंग सोसायटी, सीटीएस नं. २८४०, शिवाजी नगर (भांबुर्डा), पुणे. मिळकत नावे हमीदार श्री. किसन आर. कानडे व कानडे निता किसन. यांसी चतुःसिमा पुढीलप्रमाणेः उत्तरेस : जिना व फ्लॅट नं. ९, दक्षिणेस : मोकळी जागा, पुर्वेस : फ्लॅट नं. १२, पश्चिमेस : हिल टॉप हिल स्लोप.		३१/०८/२०१५ व २३/०३/२०१६	ক.३९,३९,७५०/ ক.३,९३,९७५/-	२१.०९.२०१७ दु. ३.०० ते दु. ४.००(अमयदित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
साळुंके, श्री. संताजी नानासाहेब पवार, श्री. कविता भागवत कानडे	३. फ्लॅट नं. ९, ३ रा मजला, बि– विंग, तोरणा क्लासिक, स. नं. ७३, हिस्सा नं. ६, कात्रज, पुणे. मिळकत नावे श्री. शिवाजी एस. गव्हाणे. यांसी चतुःसिमा पुढीलप्रमाणेः उत्तरेस : मोकळी जागा, दक्षिणेस : फ्लॅट नं. १०, पुर्वेस : एंटरन्स व फ्लॅट नं. १२, पश्चिमेस : मोकळी जागा.		३१/०८/२०१५ व २३/०३/२०१६	रू.२३,८०,०००/− रू.२,३८,०००/−	२१.०९.२०१७ दु. ३.०० ते दु. ४.००(अमर्यादित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
	४. निवासी बंगला प्लॉट नं. १३+१४+१५/ए, स.नं. ७६१/६/३/१+३/२ए/१३ ते १५, शिवार-नाशिक, संभाजी चौकाजवळ, उंतवाडी नाशिक. मिळकत नावे सौ. निता किसन कानडे व श्री. किसन रामभाऊ कानडे. यांसी चतुःसिमा पुढीलप्रमाणेः उत्तरेस : प्लॉट नं. १२, दक्षिणेस : प्लॉट नं. ३+१४+१५/बी, पुर्वेस : ६ मिटर कॉलनी रस्ता, पश्चिमेस : स.नं. ७६१/६/३/१ (भाग)		३१/०८/२०१५ व ०४/०३/२०१६	ক্ত.৩৭,४৭,০০০/– ক্ত.৩,৭४,৭০০/–	२१.०९.२०१७ दु. ३.०० ते दु. ४.००(अमर्यादित एक्स्टेन्शन, ५ मिनिटे प्रत्येकी)
ई-लिलावाच्या अटी व शर्थी :- १. मिळकतीची "तसे आहे जिथे आहे" व "जशी आहे त्या स्थितीत" व "जशी	ं आहे त्या स्थितीत" व "जे काही आहे त्या स्थितीत" व "ज्याला कोणताही आधार नाही अश्या स्थितीत" विक्री	करण्यात येईल. इच्छुक निविद	इदाराने मिळकत खरेदी कर	ताना रेव्हेन्यु / एसआरओ रे	कॉर्ड्स हे मालकी, ओळख, प्रमाण, आकार,

सर्हें नं., डोअर नं., चतुःसिमा किंवा तक्रारी हे स्वतः शोधावेत. २. इच्छुक निविदादाराने ई-लिलाव सेवा पुरवठादार च्या पोर्टल / वेबसाईट चा संदर्भ घ्यावा. (https://ucobank.auctiontiger.net) व युजर आयडी व पासवर्ड मिळविण्यासाठी नोंदणी करावी. वेब पोर्टल वर निविदादाराने नोंदणीनंतर (एकदाच), इच्छुक निविदादाराने / खरेदीदाराने त्यांची कागदपत्रे जमा करावयाच्या दिनांक व वेळेच्या आधी वेब पोर्टलवर अपलोड परावीत जसे. १) एनईएफटी / आरटीजीएस चलन किंवा डिमांड ड्राफ्ट २) पॅन कार्ड ची कॉपी ३) रहिवासी पुरावा (केवायसी) जसे मतदार कार्ड / ड्रायव्हिंग लायसन्स / पासपोर्ट / रेशन कार्ड इ. स्वतःच्या सहीने, हे जमा नकेल्यास निविदा रद्ध होऊ शकते. परिशिष्ट २ व ३ ची स्कॅन कॉपी अपलोड करण्याकरिता (https://ucobank.auctiontiger.net वरुन हाऊनलोड करता येऊ शकते.) नीट भरल्यानंतर, सही सुद्धा जरुरी आहे. इच्छुक निविदादारांनी ज्यांना लॉगीन आयडी व पासवर्ड, डेटा अपलोड करणे, द्रा ही ओळखपत्राची कागदपत्रे निविदा फॉर्म ला जोडून भरावी. ओळखपत्राचे कागदपत्र म्हणुन फक्त पॅन कार्ड, पासपोर्ट, मतदान कार्ड, वाहन परवाना किंवा सेंट्रल / स्टेट गव्हर्नमेंटने दिलेले फोटो ओळखपत्र चालेल. बाहेर देशात राहणाऱ्या किंवा दोन देशाचे नागरिकत्व असणाऱ्या निविदादारांना त्यांच्या चालु पासपोर्टची ानीयदा है। आळखपत्रा या कार्पपत्र मार्पपत्र भाग का आहुप मरावा, आळखपत्रा व कार्पपत्र म्हणून फिल भेटा, पासपाट, मरावा चीह कमान अकार पासपाट, मरावा चीह पासपाट, मरावा चीह पासपाट, मरावा चीह कमान अकार में एक क्रांप देश अनाफंट नं. १५४०१०३२२२०००१, युको बँक झोनल ऑफिस पूणे, टिळक रोड शाखा, आयएफएससी कोड नं. UCBA००१५४० करेपी हो पासपाट, मरावा चीह कमान कराया, अपयशी निविदादाराला त्याची अनामत रक्कम ही व्याजाशिवाय परत करण्यात थेहा. तिलाव रच करण्यात थेहा. निविदादाराला त्याची अनामत रक्कम ही व्याजाशिवाय परत करण्यात थेहा. निविदादाराला त्याची अनामत रक्कम ही व्याजाशिवाय परत करण्यात थेहा. निविदादाराला त्याची अनामत रक्कम ही व्याजाशिवाय परत करण्यात थेहा. निविदादाराला त्याची अनामत रक्कम ही व्याजाशिवाय परत करण्यात थेहा. निविदादाराला व्याची अनामत रक्कम ही व्याजाशिवाय परत करण्यात थेहा. निविदादाराला व्याची अनामत रक्कम ही व्याजाशिवाय परत करण्यात थेहा. निविदा पासपाट, युको बँक, झोनल ऑफिस, पुणे थेथे दि. २०.०९, २०१७ रोजी ५ वाजेपर्यंत किंवा त्यापुर्वी आणुन द्याची. बँकेला कोण्याहा कारणास्त्र सदर बिड फॉर्म पोचण्यास उशीर झाल्यास जसे की पोस्टल ऑथोरिटी, कुरीअर रेजन्सी, वाहक इ. त्यासाठी बँक जबाबदार राहणार नाही. ७. अपूर्ण निविदा, सही निविदा, तसेच वर नमुद अनु. ३,४,५ व ६ नुसार भरल्या तथा रद्य करण्यात थेतील. निविदा हा ठरवलेल्या किंमतीपक्षा कमी असल्यास त्या रद्य करण्याच थेहिल. विवादा असल्यास तथा स्व करण्याचा हक्क व अधिकार चिवदा कोणत्याही कोणत्याही कारणास्त्र विवाद कोणत्याही कारणास्त्र विवाद केणत्याची विवाद करण्याच थेहिल. विवादा असल्याचा वादविण्याच थेहिल. विवाद केणत्याची विवाद असल्यास त्याला सदर बोली रक्कम ही किमान एकदा वाढवावी लागेल अन्यथा विक्री ही रद्य करण्याच थेहिल. १०. जर कोणतेही जास्त्र किंमतीची बोली ऐक्षा जास्त्र हो ली थेक्षा जास्त्र ही शिवटच्या ५ मिनिटात आल्यास, बिहिंग ची केळ ही आपोआप ५ मिनिटानी वाढियण्याच थेहिल. १०. जर कोणतेही जास्त्र किंमतीची बोली थेक्षा जासपाट विक्री विज्ञा विवाद हीच प्रक्रिया कोणतीही निविदा पुढील प्रत्येक ५ मिनिटे संपण्यापर्यंत न आल्यास सुरू राहील व त्यानंतर ई-लिलाव बंद करण्यात येईल. १९. सर्वाधीक रक्कमेची निविदा ही मंजूर करण्यात येईल. व जोपर्यंत विक्री ही सदर निविदादाराच्या बाजूने पक्की केली जात नाही तोपर्यंत सदर निविदादाराचा त्या भिळकतीवर कोणताही हक वा अधिकार प्रस्थापीत होणार नाही. १२. बँकेने निविदा प्रस्ताव स्विकारल्यानंतर प्राथमीक रक्कम (बँकेने स्विकारलेल्या निविदा रक्कमेच्या २५% रक्कम, अनामत रक्कमेसह) निविदा स्विकारणयाच्या दिनांकालाच वरील क्र. ५ प्रमाणे बँकच्या खात्यात आरटीजीएस / एनएफटी किंवा मनी ट्रान्सफरने भरावयाची आहे. अधिकृत अधिकारी त्यानंतर सदर विक्री चे कन्फर्मशन पत्र हे निविदादाराच्या नावे देण्यात येईल. जर त्यासंबंधी कोणतेही पिटिशन / अपील हे यावयाचे असल्यास ते पिटिशन / अपील आल्यानंतरच सदर विक्री ही कन्फर्म करण्यात येईल. १३. उर्विरेत रक्कम निविदा स्विकारलेल्या दिनांकानंतर ५५ दिवसाच्या कालावधीत भरावयाचे असल्यास ते पिटिशन / अपील आल्यानंतरच सदर विक्री ही कन्फर्म करण्यात येईल. १३. उर्विरेत रक्कम निविदा स्विकारलेल्या दिनांकानंतर ५५ दिवसाच्या कालावधीत भरावयाची आहे. जर यशस्वी निविदादार ही रक्कम दिलेल्या वेळेत भरण्यास अपयशी ठरल्यास सदर मिळकतीची पुन्हा विक्री करण्यात येईल. असे झाल्यास त्याने आधी जमा केलेली रक्कम परत मिळणार नाही. तसेच त्याचा सदर मिळकतीची पुन्हा विक्री करण्यात येईल. असे झाल्यास त्याने आधी जमा केलेली रक्कम परत मिळणार नाही. तसेच त्याचा सदर मिळकतीचि एन्हा विक्री करण्यात येईल. असे झाल्यास त्याने आधी जमा केलेली रक्कम परत मिळणार नाही. याचा करणा निवास करणा निव लवकरात लवकर दि. १४.०९,२०१७ रोजी किंवा त्यापूर्वी सकाळी १० ते सायंकाळी ४ वाजेपर्यंत या वेळात आधी वेळ घेऊन दाखविण्यात येईल. त्याशिवाय कोणतीही माहिती मिळकतीसंदर्भात हवी असल्यास ती चिफ मॅनेजर, युको बँक, झोनल ऑफिस पूणे. ०२०– २४५४४००३ व वरिष्ट मॅनेजर ०२०–२४५४४००६ यांचेकडून घ्यावी. १५. दोन किंवा त्याहून अधिक व्यक्ती ह्या एकत्र मिळून निविदा भरु शकतात. असे असल्यास विक्रीचे सर्टीफिकेट हे दोघांचे नावे देण्यात येईल. त्यानंतर कोणतेही निविदेत नमूद केल्याप्रमाणे नाव वाढवता किंवा वगळता येणार नाही. १६. जर एकापेक्षा अधीक मिळकती एकाच वेळस विक्रीसाठी आल्यास विक्री ही बँकेच्या सोयीनुसार करण्यात येईल, सदर विक्री नोटीसीत नमूद केल्याप्रमाणे क्रमांकानुसार करण्याचे कोणतेही बंधन बँकेला नसेल. १७. कोणत्याही प्रकारची सूचना ही निविदादारांना / लिलाव खरेदीदारांना त्यांच्या अधिकृत ईमेल आग्रडी वर देण्यात येईल. इमेल पाठवल्याचा दिनांक हा सूचना दिल्याचा दिनांक हा सूचना पिळालें। सूचना पिळालें कोणतेही सूचना निविदादारांने केष्ट घेऊन ई—लिलाव सर्ल्हींस प्रोव्हायडर यांचेशी संपर्क करावा. सूचना मिळाली नाही हे कोणत्याही प्रकार टेण्यांचे कारण असु शकत नाही. १८. जर विक्री ही ३० दिवस लांबणीवर गेल्यास त्यासाठी कोणतिही नवीन विक्री नोटीस ही प्रसिद्ध करण्यात येणार नाही. १९. यशस्वी निविदादारांना विक्रीचे संमती पत्रक देण्याआधी कोणत्याही वेळेस जर कर्जदारांने किंवा त्यावतीने कोणीही उर्वरित रक्कम+ व्याज + इतर खर्च बँकच्या अनुमतीनुसार बँकेमध्ये भरल्यास सदर विक्री रह्न करण्यात येतील. अश्या वेळेस यशस्वी निविदारांला संपुर्ण रक्कम व्याजाशिवाय बँकेद्वारे परत करण्या येईल. २०. यशस्वी निविदादाराने थकबाकी / उत्तरदायीत्व हे तसेच सरकारी / लोकल बॉडीचे असल्यास त्यालाच देय करावे लागेल. २१. यशस्वी निविदादाराला कायद्यानुसार येणारा नोंदणीसाठी लागणारा खर्च / फी ही स्वत: भरावा लागेल. २२. लिलाव विक्रीत भाग घेण्यापुर्वी निविदादाराने सेवापुरवठादाराचे पोर्टल / वेबसाईट (https://ucobank.auctiontiger.net) ला भेट द्यावी. सर्व भाग घेणाऱ्या निविदादारांना सर्व अटी व शर्ती मान्य आहेत असे समजण्यात येईल. विक्री ही सेक्युअई क्रेडिटर बँकेच्या संमतीचेच पुर्ण होईल. अधिकृत अधिकारी टिप: स्वैर भाषांतर तफावत असल्यास इंग्रजी ग्राह्य

स्थळ : पुणे, दि. १८/०८/२०१७

युको बँक, झोनल ऑफिस, पुणे